— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

青島啤酒股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立之中外合資股份有限公司）

（股份編號：168）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而做出。

茲載列青島啤酒股份有限公司於中華人民共和國（「中國」）上海證券交易所網站

（www.sse.com.cn）刊載之《青島啤酒股份有限公司A股限制性股票激勵計劃預留部分授予激
勵對象名單》，僅供參閱。

承董事會命
青島啤酒股份有限公司

張瑞祥
公司秘書

中國‧青島
2021年 3月22日

青島啤酒股份有限公司於本公告日期的董事：

執行董事： 黃克興先生（董事長）、于竹明先生、王瑞永先生

非執行董事： 石琨先生

獨立非執行董事： 于增彪先生、肖耿先生、盛雷鳴先生、姜省路先生

— 2 —

青岛啤酒股份有限公司
A股限制性股票激励计划预留部分授予激励对象名单

青岛啤酒股份有限公司A股限制性股票激励计划涉及的预留部分授予激励对象

35人，具体如下：

序号 姓名 职级

1 孙凯 骨干人员

2 吴云飞 骨干人员

3 杨扬 骨干人员

4 陈乐 骨干人员

5 张坤 骨干人员

6 邢磊 骨干人员

7 杨梅 骨干人员

8 刘春喜 骨干人员

9 秦世斌 骨干人员

10 关世伟 骨干人员

11 邹大鹏 骨干人员

12 任魁 骨干人员

13 黄莲军 骨干人员

14 徐正成 骨干人员

15 王英杰 骨干人员

16 姜浩 骨干人员

17 刘志山 骨干人员

18 周浩 骨干人员

19 战令军 骨干人员

— 3 —

20 陈永统 骨干人员

21 张锐 骨干人员

22 李顺亮 骨干人员

23 郝宗杰 骨干人员

24 王蕴恺 骨干人员

25 刘春华 骨干人员

26 丁亚男 骨干人员

27 张瑛 骨干人员

28 孙海琴 骨干人员

29 王国辉 骨干人员

30 杨元海 骨干人员

31 卢浩 骨干人员

32 李奕发 骨干人员

33 杨振 骨干人员

34 于卫涛 骨干人员

35 伊飞 骨干人员

                                      青岛啤酒股份有限公司

2021年3月22日